



NISK Avdeling 9 – Referat fra årsmøte 2019

Årsmøtet ble avholdt på Gründer, Storgata 44, torsdag 06.02.2020 kl 18.00. Åpning ble foretatt av styreleder Tom Johansen.

Sak 1: Godkjenning av innkalling, dagsorden og stemmeberettigede

Det var 8 personer til stede på årsmøtet, hvorav 7 stemmeberettigede. Innkalling og dagsorden godkjennes.

Sak 2: Valg av møteleder, referent og to protokollunderskrivere

Geir Pedersen ble valgt til møteleder.

Som referent ble Torgeir Pedersen valgt.

Til å underskrive protokoll ble Bodil Karin Kanebog og Kristian Prytz valgt.

Sak 3: Årsberetning 2019

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Sak 4: Godkjenning av regnskap 2019

Regnskap ble enstemmig godkjent.

Sak 5: Godkjenning av budsjett 2020

Budsjett for 2020 ble enstemmig godkjent.

Sak 6: Godkjenning av aktivitetsplan 2020

Aktivitetsplan ble enstemmig godkjent.

Sak 7: Behandling av innkomne saker

Innmeldt sak nr 1

Ny regionsreform vil føre til endringer i avdelingsstruktur for Norsk Irsksetterklubb. Alle avdelinger skal derfor diskutere forslag til eventuelle endringer i områdefordeling og gi tilbakemelding til hovedstyret på representantskapsmøte 10.05.2020.

Det diskuteres fordeler og ulemper ved en eventuell utvidelse av avdelingen. Det bemerkes utfordringer rundt mulighetene til å utføre et inkluderende arbeid for alle medlemmer i avdelingen dersom en utvidelse blir en realitet. Det diskuteres ansvarsområdene for avdelingen og hva medlemmer kan forvente fra avdelingen. Styreleder oppfordrer deltakere på møtet til å sende inn sine ønsker til styret. Styret tar med seg innspillene fra årsmøtet og behandler saken videre før representantskapsmøte.

Sak 8: Valg av avdelingsstyre, revisor og valgkomité

Valgkomité underretter om innstilling til nytt avdelingsstyre, revisor og ny valgkomité. Valgkomitéens innstilling godkjennes enstemmig.

Styre

Leder:	Tom Johansen	Gjenvalg 2 år
Nestleder:	Royer Andre Larsen	Ikke på valg



Kasserer:	Roy Henning Olsen	Gjenvalg 2 år
Sekretær:	Torgeir Pedersen	Ikke på valg
Styremedlem:	Ingrid Frenning	Ikke på Valg
Styremedlem:	Carl-Sverre Johnsen	Ny 2 år

Revisor	Kaj Myreng	Gjenvalg 1 år
---------	------------	---------------

Valgkomité

Leder	Kristian Prytz	Ny 1 år
Medlem	Øyvind Wilhelmsen	Ny 1 år

Sak 9: Valg av utsending til Representantskapsmøtet (RS) 2020

Styret tildeles fullmakt til å utnevne utsending for avdeling 9.

Sak 10: Kåring av årets hunder (AK og VK)

Årets AK-hund 2019 ble Sjøsprøyten's JK Odda til Øyvind Wilhelmsen. Årets VK-hund ble Norrlands Guidens Storeulv til Tom Johansen.

Kåringen av årets hunder tas til orientering.

Årsmøtet avsluttet ved at avtroppende medlemmer i styret og valgkomité takkes for innsats.

Tromsø 06.02.2020

Bodil Karin Kanebog

Kristian Prytz